
Tämä tuote on tarkoitettu ehkäisemään raskauden lisäksi sukupuoliteitse tarttuvia 
tauteja. Huomioithan, että mikään ehkäisymenetelmä  

ei suojaa 100-prosenttisesti raskaudelta, HIV:ltä tai sukupuoliteitse tarttuvilta 
infektioilta. 

Performa™-liukasteaine sisältää 5 % paikallispuudutusainetta (bentsokaiinia), joka 
auttaa miestä kestämään pidempään. Sisältää lääkeainetta 

ENNEN KUIN ALOITAT 

Tarkista ennen tämän kondomin käyttöä kondomin viimeinen käyttöpäivä. Jos 
yksittäispakkaus on selvästi vaurioitunut, hävitä se ja ota uusi ehjästä pakkauksesta. 
Laita kondomi paikalleen ennen kuin penis koskettaa toista henkilöä. Tämä auttaa 
ehkäisemään raskautta sekä sukupuolitaudin tarttumisen mahdollisuutta 
vaginaaliseksin, anaali- tai suuseksin aikana. Jos olet raskaana tai imetät, keskustele 
terveydenhuollon ammattilaisen kanssa ennen tuotteen käyttöä. 

KUINKA KÄYTÄT KONDOMIA 

1. Repäise kääre auki reunan lovesta. Ole varovainen kondomin kanssa, se voi 
vahingoittua kynsien tai terävien esineiden takia. 

2. Pitele kondomia rullan ollessa ulkopuolella, purista säiliötä ja aseta kondomi 
erektiossa olevan peniksen päähän. 

3. Rullaa kondomi alas peniksen tyveen asti. Jos kondomi ei rullaudu auki, se voi olla 
väärinpäin. Hävitä se ja ota uusi kondomi. Pysähdy ja tunnustele, liukuuko kondomi 
peniksen päältä tai tuntuuko se liian tiukalta, sillä se voi aiheuttaa rikkoutumisen. Ota 
kondomi pois pian siemensyöksyn jälkeen. Pidä kondomista tukevasti kiinni peniksen 
tyven kohdalta ennen kuin vedät sen pois. 

4. Heitä foliopakkaus ja käytetty kondomi  

sekajäteastiaan. Älä huuhtele sitä alas  

vessanpöntöstä. 

VASTA-AIHEET 

Tämä kondomi on valmistettu luonnonkumilateksista ja sisältää bentsokaiinia. Jos olet 
allerginen lateksille tai bentsokaiinille, älä käytä tätä kondomia. Se voi aiheuttaa 
allergisen reaktion, kuten anafylaktisen shokin. 

VAROITUKSET 

LOPETA KÄYTTÖ: Jos tunnet ärsytystä tai epämukavuutta kondomia käyttäessäsi. Käytä 
kondomia vain kerran. Uudelleen käyttäminen voi lisätä ehkäisyn epäonnistumisen tai 
infektion riskiä. Kondomit voivat aiheuttaa tukehtumisvaaran. Pidä poissa lasten 



ulottuvilta. Jos käytät kondomia suuseksissä ensin, sinun tulee ottaa uusi kondomi 
kaikkea muuta seksiä varten. 

Käytä vain sellaisia liukasteita, jotka on tarkoitettu käytettäväksi kondomien kanssa. 
Öljypohjaiset valmisteet (vaseliini, vauvaöljy ja jotkin pessaarit) sekä penikseen tai 
emättimeen käytettävät lääkevalmisteet voivat vahingoittaa kondomia. Käytä 
anaaliseksissä lisäliukastetta (älä käytä Durex Tingle- tai Embrace-liukuvoidetta) 
kondomin ulkopuolella. Käänny lääkärin tai farmaseutin puoleen, jos olet epävarma, 
oletko allerginen lateksille, jos ärsytys tai epämukavuus jatkuu käytön jälkeen, tai jos 
käytät paikallisia lääkkeitä penikseen tai emättimeen. Jos kondomi vuotaa tai puhkeaa 
seksin aikana, kysy neuvoa lääkäriltä tai farmaseutilta mahdollisimman pian, kuitenkin 
viimeistään 72 tunnin kuluessa. Ennenaikainen siemensyöksy on yleinen ongelma, jolla 
voi olla monia syitä ja joka saattaa vaatia lääketieteellistä hoitoa. Jos näistä 
kondomeista ei ole apua, kannattaa kääntyä lääkärin puoleen.  

Näiden kondomien sisältämä Performa™- liukasteluaine voi aiheuttaa ihottumaa, 
ärsytystä, kirvelyä tai kutinaa. Vältä liukasteaineen joutumista silmiin. Pese liukasteaine 
pois käytön jälkeen. Jos ärsytystä ilmenee, lopeta Mutual Climax -kondomin käyttö. Jos 
oireet eivät parannu, mene lääkäriin. Älä käytä näitä kondomeja, jos oma ihosi tai 
kumppanisi iho on tulehtunut tai rikkoutunut. LOPETA KÄYTTÖ VÄLITTÖMÄSTI JA OTA 
YHTEYTTÄ LÄÄKÄRIIN: Jos sinulla tai kumppanillasi ilmenee hengitysvaikeuksia tai 
huulet sinertyvät kondomien äytön aikana.  

 Vakavat vaaratilanteet on ilmoitettava Reckittille ja paikalliselle toimivaltaiselle 
viranomaiselle, joka antaa tarvittavat lisäohjeet. 

Rikkoutunut kondomi: Noin 2 % kaikista lateksikondomeista rikkoutuu. Tämä tilasto ei 
kuitenkaan korreloi suoraan raskauden todennäköisyyden kanssa. 

Oikein ja johdonmukaisesti käytettynä kondomit ovat erittäin tehokkaita raskauden 
ehkäisyssä. 

Suoja sukupuolitauteja vastaan: Lateksikondomit vähentävät sukupuolitautien 
tartuntariskiä muodostamalla esteen tartunnan lähteelle.  

Lateksikondomit ovat tehokkaimpia sellaisten sukupuolitautien ehkäisyssä, jotka 
leviävät kosketuksessa peniksen päähän (esim. HIV).  

Lateksikondomit eivät ole yhtä tehokkaita sellaisia sukupuolitauteja vastaan, jotka 
leviävät kosketuksessa infektoituneeseen ihoon, jota ei peitä kondomi (esim. herpes). 

Jos epäilet, että sinulla on sukupuolitauti, ota yhteyttä terveydenhuoltoon. 
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